
I X  L a t v i j a s  s k o l u  J a u n a t n e s  
d z i e s m u  u n  d e j u  s v ē t k i

LATVIJAS SKOLU JAUNATNES 
D ZIESMU UN DEJU  SVĒTKI

No 27. jūn ija  
līdz 3. jūlijam Rīgā 
uz IX Latvijas skolu 
Jaunatnes dziesmu 
un deju svētkiem  
“Nāc gavilēt!” pul
cēsies 35 tūkstoši 
skolēni no visas  

Latvijas, tostarp arī 204 gavilētāji no 
Salaspils.

Sākotnēji no 93 tūkstošiem poten
ciālajiem dalībniekiem atlases skatēs tika 
noskaidroti 35 tūkstoši labākie dziedātāji, 
dejotāji, pūtēji un citi mākslas nozaru bērni 
un jaunieši no visas Latvijas.

Pēc atlases skatēm no Salaspils uz 
svētkiem dosies 9 kolektīvi:
-  Salaspils 1 .vidusskolas 1.- 2. klašu deju 

kolektīvs “Dzīpariņš” (vadītāja Lūcija 
Sniķere),

-  Salaspils 1 .vidusskolas 3.- 4. klašu deju 
kolektīvs “Dzīpariņš” (vadītāja Lūcija 
Sniķere),

-  kultūras nama “Rīgava” pirmsskolas 
deju kolektīvs “Sienāzītis” (vadītāja 
Rudīte Jurciņa),

-  kultūras nama “Rīgava” 5.- 6. klašu deju 
kolektīvs “Sienāzītis” (vadītāja Rudīte 
Jurciņa),

-  kultūras nama “Rīgava” 10.-12. klašu 
deju kolektīvs “Austriņš” (vadītāja 
Rudīte Jurciņa),

-  kultūras nama “Rīgava” jauktais koris 
(vadītājs Juris Priedeslaipa),

-  Salaspils 1 .vidusskolas 3.- 7. klašu 
zēnu koris (vadītāja Anna Prie
deslaipa),

-  Salaspils 1 .vidusskolas 5.- 8. klašu 
meiteņu koris (vadītāja Anna Prie
deslaipa),

-  Salaspils sākumskolas teātra kolek
tīvs (vadītāja Ingrīda Koroševska).

Skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētku tradīcija šogad svinēs savu 45. 
pastāvēšanas gadadienu. Tā aizsākās 
1960. gada 23. jūnijā, kad Rīgā no 178 
Latvijas skolām sapulcējās vairāk nekā 
8,5 tūkstoši dziedāt gribošu jauniešu. 
Tajā pašā gadā Rīgā notika arī Trīspad
smitie vispārējie jeb Padomju Latvijas Ce
turtie Dziesmu svētki. Bērnu un skolēnu 
priekšnesumi bija nozīmīga programmas 
daļa jau 1948., 1950. un 1955. gada 
Vispārējos dziesmu svētkos, taču 1960. 
gadā skolēniem tika radīti savi, atsevišķi 
svētki.

Salaspils novada domes 
bezmaksas informatīvais tālrunis 

8000084

Noteikta ieejas maksa 
Salaspils skeitparkā

No šī gada 1. jūnija Salaspils skeitparkā 
noteikta ieejas maksa: Ls 2,- darba dienās, Ls 
3,- brīvdienās. Salaspils novada iedzīvotājiem 
iespējams pieteikties uz 12 mēnešu bezmak
sas abonementa karti. Lai saņemtu abone
mentu, jums jāierodas Salaspils novada 
domē, Līvzemes 8, 207.kab. (pirmdienās un 
ceturtdienās domes darba laikā) un jāuzrak
sta iesniegums.

Līdzi jābūt:
• Personas apliecinošam dokumentam un 

tā kopijai;
• Izziņai par dzīvesvietas deklarāciju;
• Fotogrāfijai (2x3 cm).
Abonementu izsniegs divu nedēļu laikā no 
iesnieguma saņemšanas brīža.
Sīkāka informācija pa tālruni 7981016.

17.06.2005. Nr.2 (370)

Ilva Vastlāve



2 0 0 5 . gada 17. jūnijs

2 . jūnija domes ārkārtas sēdē:
■ Izsludina cenu aptaujas:

-Salaspils 1. vidusskolas darbmācības telpu 
remontam,

-Daugavas muzeja fasādes durvju restaurācijai, 
-Kapličas lieveņa un terases remontam “Tilderu” 

kapos
-Nožogojuma atjaunošanai Salaspils vecajos ka

pos.
■ Izskatot jautājumu par pirmpirkuma tiesību izman

tošanu, dom e nolem j atteikties no visiem  
piedāvātājiem nekustamajiem īpašumiem.

■ Nolemj veikt grozījumus domes lēmumos par at
klāta konkursa “Būvprojekta izstrādāšana Dīķu, 
Dārza, Kalnu, Rožu, Ķiršu, Apiņu ielu rekonstruk

cijai Salaspils pilsētā” izsludināšanu. Nolemj veikt 
grozījumus lēmumos par cenu aptaujas “Par Dārza 
ielas remontu” un cenu aptaujas “Par ce|a C-7 re
montu” izsludināšanu.

■ Piešķirta jauna nekustamā īpašuma adrese Ceru 
iela 3, sakarā ar īpašuma sadalīšanu.

■ Nolemj lauzt zemes nomas līgumu ar SIA “Neo- 
balt grupa” un noslēgt līgumu ar “Madikamina” par 
zemes gabalu Gaismas ielā 20b.

10. jūnija dom es 
ārkārtas sēdē:

■ Apstiprina jaunu zemes gabala adresi Miera iela 
31a.

■ Nolemj izsludināt cenu aptauju sākumskolas mācību

iestādes telpu triju pirmsskolas izglītības grupu iz
veidei Skolas ielā 9/2.

■ Izskatot jautājumu par pirmpirkuma tiesību izman
tošanu, dome nolemj atteikties no visiem piedā
vātājiem nekustamajiem īpašumiem.

■ Nolemj pieņemt Latvijas Universitātes piedāvāju
mu piedalīties nodibinājumā “Inovāciju attīstības 
fonds”.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

nosaukums norises vieta veids 
pēc ilguma.

veids pēc pro -  
grammas

dalībnieku
vecums

d a līb n ie k u  
organizētājs

Lingva 1.-14.
jūnijs

Salaspils 2. 
vidusskola dienas izglītojošā no

metne 10-12g 40 Svetlana
Sergejeva Salaspils 2. vidusskola

Saulkalnietis 2.-11.
jūnijs

Saulkrasti,
Inčupe diennakts

jaunrades un 
atpūtas no-
m etn e

8 -14g . 30 Grieta Dimit- 
ere PIl “Daugaviņa”

Mana krāsainā va
sara

6.-10.
jūnijs

Salaspils 1. 
vidusskola dienas izglītojošā jaun

rades nometne 8-11 g 20 Marina
Ozoliņa

Sociālās palīdzības dien
ests

Sapnis par jūru 13.-19.
jūnijs

Tukuma rajona
Apšuciema
skola

diennakts izglītojošā jaun
rades nometne 10-14g. 35 Daina Zilauce Salaspils Mūzikas un māk

slas skola

Tīne 13.-18.
jūnijs

Salaspils 1. 
vidusskola dienas izglītojošā no

metne 12-15g 15 Evita Pauriņa Salaspils 1. vidusskola

Dzīpariņš 17.-24.
jūnijs Čehija diennakts koncertturneja 7 -15g . 45 Lūcija Sniķere Salaspils 1. vidusskola

Rītausma 20. jūnijs 
-  8. jūlijs

Salaspils 2. 
vidusskola dienas

atpūtas un 
izglītojošā no
metne

7-11 g 30 L. Strižiņuka- 
Tolkačova

Sociālās palīdzības dien
ests

Savējie 11.-24.
jūlijs

Bauskas rajona 
Vecumnieki diennakts

atpūtas un
piedzīvojumu
nometne

7 -1 7 g 30 Maija Gauše DĢB “Mārtiņsala”

Skani mana valodiņa 18.-23.
jūlijs

Salaspils 1. 
vidusskola dienas

izglītojošā
integrācijas
nometne

11-13g 30 Anita Voras Salaspils 1. vidusskola

Nometnieki 8.-14.
augusts

Salaspils
sabiedriskais
centrs

dienas izglītojoša no
metne 7 -1 5 g 20 Maija Gauše Salaspils sabiedriskais 

centrs
Sporta nometne 
Daugavpilī

8.-28.
augusts Daugavpils diennakts sporta no

metne 8 -17g . 90 Anita Trumpe Salaspils Bērnu sporta 
skola

Tādi esam 19.-23.
augusts

Salaspils 1. 
vidusskola dienas izglītojošā jaun

rades nometne 15-16g 15 Marina
Ozoliņa

Sociālās palīdzības dien
ests

Salaspils strītbols 
-  2005

6x
vasaras
periodā

Pie kultūras 
nama “Rīgava" dienas sporta no

metne 10-17g. 200 Renāte Zie
done Kultūras nams “Rīgava”

Nākot no Mākslas skolas pa bruģēto celiņu sapra
tu, ka ir sākusies vasara. Nav ko garlaikoties — jāsāk 
izbaudīt vasara!!!!

Ieskrēju mājās, noliku Mākslas skolas mapi, 
paķēru ābolu un skrēju pie drauga. Viņš spēlēja nesen 
nopirkto jaunākās paaudzes datoru XP, mēģināja iz
vairīties uz maniem jautājumiem par ārā nākšanu. (Viņš 
vienkārši negribēja nākt ārā!) Pēc četriem vai pieciem 
jautājumiem ar atbildēm nezinu vai varbūt nodomāju 
“Čau, Rasma!” un gāju prom.

Tā kā sen nebiju iegriezies pie Agneses, gāju vien 
turp. Bingo!! Viņa un mana klasesbiedrene Lonija jau 
grasījās iet ārā.

Pēc dažām garlaicīgām minūtēm pie Agneses 
durvīm (meitenes jau vienmēr lēni taisās!!), zvilnējām 
karstajā saulē, ēdām atvēsinošus saldējumus un prā
tojām tālāko rīcības plānu. Kad saldējumi bija gardi 
notiesāti un kabatas bija tukšas kā mana riteņa riepa, 
nolēmām doties uz Daugavu. (Tas nebija prātīgi darīts, 
jo gājām turp bez vecāku at|aujas.) Protams, visi uz 
jautājumiem par peldēšanos vai vismaz plunčāšanos 
atbildēja ar nē, aizbildinoties ar peldkostīma vai peldbikšu 
trūkumu, tomēr gan es, gan Agnese, gan Lonija dziļi iekšā 
neiebildām pret šādu pastaigas iznākumu.

Tuvojoties Daugavas krastam, šāds risinājums 
jau šķita diezgan pieņemams. Piegāju tuvāk vilinošajam 
ūdenim ar nožēlu secināju, ka tas Ir auksts. Pēc neilga 
laika visi jau pie tā bijām pieraduši un bez drebināšanās 
varēja brist pa ūdeni. Tajā brīdī sākās neizbēgama sacen
sība, kurš ūdenī ar visām drēbēm aizlīdīs vistālāk. Tā kā 
nevienam no mums nebija ne peldbikšu ne peldkostīma, 
dažiem skatītājiem šāda izrāde varēja šķist diezgan am
izanta.... Agnesei un Lonijai bija džinsi, kurus viņas ne 
cik augstu nevarēja uzlocīt, bet man bija gaišas pusgarās 
vasaras bikses, kuras es varēju gan augstu uzlocīt, gan 
mērcēt, jo man vakar bija nopirktas jaunas. Vēl novilku 
kreklu (ko gan nedarīja manas klasesbiedrenes) un 
metos iekšā!!

Pēc dažām minūtēm visi jau bijām slapji. Viļņi 
bija diezgan lieli, tāpēc nekur tālāk par jostas vietu ne
tikām. Vēl pēc neilga laika nācām krastā, jo kājas bija 
sadurstījuši asie akmeņi. Agnese ieteica doties tālāk pa 
smilšaino krastu, jo bija pārliecināta, ka tur tālāk ūdenī 
būs tikai smiltis. Gājām 3-4 minūtes, tad visi metāmies 
vien ūdenī. Pēc ilgas minstināšanās es kā vienīgais zēns 
šajā kompānijā pirmais metos ūdenī un sāku peldēties!!! 
Agnese, smieklu pārņemta, šo numuru atkārtoja. Pelde 
turpinājās vēl kādu laiciņu, līdz visi vienbalsīgi nolēma 
doties ārā no ūdens aukstuma dēļ.

Saule spīdēja spoži, debesīs nebija neviena 
mākonīša, viegls vējš kājas pats nesa uz priekšu, basās 
pēdas viegli “slīdēja” pa smiltīm, sajūta bija neaprak
stāma....

Vasaras nometnes

Pēc dom es sēdes m ateriā liem  sagatavo ja  
Ilva  V as tlā ve

Salaspils Vēstis
Domes sēdē

Tālākie notikumi vairs nebija tik spoži, mijo
ties nogurumam, drēbju žāvēšanai, ēstgribai un 
slapjajām biksēm.

Pēc apmēram stundas ilgā ce|a beidzot 
nokļuvu mājās, apsēdos pie pusdienu galda, 
iekodos rupjmaizē un sapratu. ka šī diena biia 
neaizmirstama.

Pēteris Kloks
salaspilie tis, 12 gadi

 Valsts aģentūra
 Sabiedrības veselības aģentūra

 
‘  informē,

ka pēc peldūdens kvalitātes monitoringa 
datiem Salaspils novadā Daugavas upē 
(Salaspilī un Saulkalnē) peldvietu ūdens 
kvalitāte atbilst MK noteikumiem Nr.118 
“Noteikumi par virszemes un pazemes 
ūdeņu kvalitāti”.

Pamatojoties uz izmeklējumu rezultātiem, 
minētajās peldvietās Salaspils novadā 
Daugavas upē ir atļauts peldēties.

Pirmā vasaras pelde
otrdiena, 2 0 0 5 . gada 31. maijs.



2 0 0 5 . gada 17. jūnijs
Sports

ATNĀC UN LUSTĒJIES LĪDZI! 
IELĪGOSIM JĀŅUS KOPA!

ĪSA PAMĀCĪBA 
LĪGOŠANĀ

AR DZIESMĀM, DANČIEM, SIERU UN 
SKRODERDIENĀM 

21. GADSIMTĀ UN TOREIZ...

KULTŪRAS NAMĀ „R ĪGAVA" JĀŅA BĒRNU 
VERSIJA PIEDĀVĀJAM  

KOŽU NESAGRAUŽAMAS VĒRTĪBAS -  
MĪLĒŠANOS, ĶĪVĒŠANOS, CERĒŠANOS UN 

DABŪŠANOS...

2 1 .  J Ū N IJ Ā
PL 19:00
PIE LIELVEIKALA „NELDA"
PL 21:00
SAULKALNĒ

Kompānija aicina darbā

AKTĪVUS KOMUNIKABLUS JAUNIEŠUS
Prasības:

-  vēlama augstākā vai nepabeigta augstākā izglītība;
-  prasme labi komunicēties un spēja strādāt komandā;
-  labas latviešu, krievu un svešvalodas zināšanas;
-  atbildības sajūta

Mēs p iedāvājam :
-  interesantu, dinamisku darbu;
-  Izaugsmes iespējas.

CV ar foto lūdzam sūtīt pa e - p astu: info@ tehnologija.lv

Hipotekārais kredīts

Viegla izvēle -  
NORD/LB kredīts mājoklim!

Kredīts līdz 90% no īpašuma vērtības;Procentu likmes sākot no 1,5% plus starpbanku likme;Nekustamā īpašuma novērtējums -  bez maksas;Jaunajiem dzīvokļu projektiem -  apdrošināšana uz 1 gadu par brīvu; Pēc klienta vēlmes veicam arī  ķīlas reģistrāciju;Kredīta brī vdienas līdz 6 mēnešiem.
Piedāvājums spēkā līdz 2005. gada 1. maijam.

Nāciet uz NORD/LB Salaspili, 
Rīgas ielā 30, tālr. 7943702! Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005! Ieskatieties -  ww w.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas
nord/ lb

Visiem salaspiliešiem, vēlot skaistu un sau
lainu vasaru, atgādinām, ka Daugavas muzejs 
piedāvā ne tikai ekskursijas Daugavas muzejā, 
Salaspilī, Daugmalē, Ķekavā un Baldonē, bet 
arī iespēju organizēt piknikus Daugavas muze
ja teritorijā iestāžu, firmu kolektīviem kā arī 
ģimenēm.

Ieejas maksa: 
pieaugušajiem -  0,50 Ls 
skolēniem un studentiem -  0,40 Ls

Tālrunis informācijai: 7216367

Salaspils 2 . vidusskola 20 0 5 ./2 0 06 . 
mācību gadā uzņem audzēkņus:

5-6-gadīgo sagatavošanas grupā 
krievu plūsmā (apmācība 3,5 stundas dienā)
10. klasē krievu un latviešu plūsmā 
dienas un vakara nodaļās

Pieteikties skolas kancelejā darba dienās 
no 9.00-16.00, 

tālr. 7940950, 7947009.

Paziņojam, ka 2005. gada 
29. jūnijā plkst.16.00 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī 
domes sēdē tiks iesniegts 
saskaņošanai un ap
stiprināšanai nekustamā 
īpašuma “Buras” (kad. 
Nr 8031-017-0070) 
detālais plānojums un 
saistošo noteikumu pro
jekts. Sīkāka informācija 
ir pieejama Salaspils no
vada Būvvaldē, Līvzemes 
8, Salaspils LV-2169. 
Pieņemšanas laiki —  
pirmdienās no plkst.11 
līdz 19 un ceturtdienās 
no plkst. 9 līdz 18. De- 
tālā plānojuma projekta 
izstrādes vadītājs arhi
tekte Tatjana Kotello 
(sert. Nr.0581).

Precizējums
Dome sveic labākos 
skolēnus un skolotājus

Vadims Parfejevs
(2. vieta valsts angļu valo
das olimpiādē -  skolotāja 
Aleksandra Sergejeva)

Arnis Žikars
(atzinība valsts ģeogrāfijas 
olimpiādē —  skolotāja 
Brigita Mežgale-Turlaja )

Aija Kalniņa
(atzinība valsts vācu valo
das olimpiādē —  skolotāja 
Larisa Reine)

KATOĻU DRAUDZES 
KAPUSVĒTKI

2. JŪLIJĀ, SESTDIEN 14:00 
SALASPILS VECAJOS KAPOS 

9. JŪLIJĀ, SESTDIEN 14:00 
TILDERU KAPOS 

9. JŪLIJĀ, SESTDIEN 16:00 
DOLES KAPOS "

Salaspils Romas kato ļu draudzes 
prāvests Jānis Aglonietis OP

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

Kultūras nams "Rīgava"
■ 27.06. plkst. 19:00 Koncerts 

“Ceļā uz Deju svētkiem”
■ 28.06. plkst.19:00 Čempi

onāts kāršu spēlē “Zolīte” 
vasaras tūre II kārta

Kultūras nams 
"Enerģētiķis”
■ 17.06. pīkst. 18:00

Salaspils
1. vidusskolas 12. klašu 
izlaidums

■ 18.06. plkst. 17:00
Salaspils 2. vidusskolas 12.
klašu
izlaidums

■ 21.06. pīkst. 17:00
Salaspils
2. vidusskolas 9. klašu 
izlaidums

Salasp ils  novada  
bibliotēka
■ līdz 08.07.-

“negribu zvaigzni ne baitu ne 
bēšu
negribu zvaigzni 
vienu sapni no tava meža aiz
dod"
/M.Čaklais/
Izstāde “Dzejniekam Mārim  
Čaklajam -  65”

■ līdz 01.07. “Līgo svēt
kiem un Jāņu dienai 
veltīta izstāde”
“Jauni puiši, ļaunas meitas, 
Līgojieti Jāņu nakti!
Jānīts sēja zelta naudu 
Jāņu nakti tīrumā."

Bērnu un Jauniešu 
filiā lb ib liotēka "Avotiņš"
■ no 20.06. Jāņu dienai 

veltīta izstāde
“Ir Jāņi tik  vienreiz gadā.
B et kāpēc tā?
Lai m ani tie vienmēr vadā 
Kā pasakā. ” 
/A .Čaks/  

■no 27.06.
“Par m īiestību nestrīdas. Tā 
ir. ”
/A. de Sent-Ekziperī /
Izstāde “Franču rakstniekam 
Antuānam de Sent-Ekziperī 
-1 0 5 ”

Dienvidu filiā lb ib liotēka
■ no 20.06. Izstāde 

“Jāņu nakti zelta rasa 
Katrā zāles galiņā”

■ no 27.06. “Es nāku no savas 
bērn ības.”
/A. de Sent-Ekziperī/  
Izs tād e  “Franču rakst
nieks Antuāns de Sent- 
Ekziperī''

Saulkalnes filiā lb ib liotēka
■ no 20.06. Līgo svētkiem 

un Jāņu dienai veltīta iz
stāde
“Visu gadu dziesmas krāju, 
Jāņu d ienu gaidīdam a,
Nu atnāca Jāņu diena,
Nu dziesmiņas jāizdzied. ” 
/A .Prēdeie/

Izs tā žu  zāle
■ No 17.06. līdz 14.07.

TLMS “Vasa”,“Ceplis”, 
“P las tika”, “R ītau sm a”, 
“Zīle”, “Austra” —  pinumi, 
āda , rokdarb i, kalum i, 
keramika, tekstils.

Sports
Volejbola laukums 
M askavas  ielā 
■ 18.06.05. pl. 11:00

Līgo turnīrs volejbolā

Jūnija pirmās nedēļas nogalē Jūrmalā 
norisinājās starptautiskā bērnu čempionā 
līga futbolā, kurā, pārstāvot LFKA (Latvi
jas futbola klubu asociāciju), piedalījās 
Salaspils komanda “Rams”.

Kluba direktors Aleksandrs Benskis 
pastāstīja, ka šajā turnīrā astoņu spēcīgu 
komandu konkurencē, spītējot neveiksmīgai 
izlozei, mūsējie izcīnīja ceturto vietu.

Komandā “Rams” spēlē 10 un 11 ga
dus veci zēni. Jaunie futbolisti trenera Oļega 
Pervušina vadībā arī vasarā turpina trenēties 
un piedalīties dažādās sacensībās.

A. Benskis pastāstīja, ka šobrīd zēni 
piedalās Latvijas futbola čempionātā, at
klājot, ka Latvijā šajā vecuma grupā ir divi 
spēcīgi konkurenti -  Skonto jaunie talanti un 
mūsējie “Rams”.

Ilva Vastlāve

mailto:info@tehnologija.lv
http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Pateicības
Pateicamies deputātam Vilnim Grīviņam 
par  radīto prieku bērniem, dodot viņiem 
iespēju apmeklēt Rīgas Zooloģisko 
dārzu.

PIl  "Daugaviņa” bērnu vecāki

Izsakām pateicību “Saulkalne-S” pre
zidentam Jurim Seilim un Salaspils 
novada domei par Saulkalnes sporta 
un atpūtas svētku pasākuma atbal
stīšanu.

PIl “Daugaviņa” kolektīvs un svētku 
dalībnieki

Pērk  
Automašīnas ar defektiem vai rezerves 
daļām. Tālr.: 9784946.

1 -ist. dzīvokli, var būt mazģimeņu dzīvo- 
jamā mājā. Tālr.: 6093183.

1,5 -  2-ist. dzīvokli HES rajonā. Tālr.: 
6311707.

2 vai 3-ist. dzīvokli bij. agrofirmas ra
jonā. Var ar parādu. Steidzami. Tālr,: 
6256120.

3 vai 4-ist. dzīvokli ar autonomu vai mal
kas apkuri. Steidzami. Tālr.: 9558678.

1 vai 2-ist. dzīvokli. Steidzami. Tālr.: 
7139100, 6419702.

Dzīvokli Salaspilī vai citā rajonā. Tālr.: 
5909352.

Garāžu S ilavā Meža ie lā. Tālr.: 
9426470.

Zemes gabalu d/s “ Mežmalas”. Var būt 
ar mājiņu. Uzņemos dokumentācijas 
noformēšu. Tālr.: 9853218.

Zemi privātmājas celtniecībai. Tālr.: 
9376547.

Zemi mājas celtniecībai Salaspilī vai 
Saulkalnē (līdz 1000 m2). Nedārgi. 
Tālr.: 6282347.

Pārdod 
Elektrisko plīti ar diviem riņķiem un 
cepeškrāsni. Tālr.: 7949870.

Kases aparātu Samsung ER4615. Cena: 
59 Ls. Tālr.: 7941597, 9100047.

Bērnu ratus un bērnu šūpo les. 
Tālr.: 998162.

Stūra vitrīnu no koka ar apgaismojumu 
(260 Ls), TV galdiņu (200 Ls), atpūtas 
krēslus no ādas un ozolkoka 3+2+1 
(600 Ls), žurnālu galdiņu no ozolkoka 
(150 Ls), virtuves gaisa attīrītājs (20 
Ls), gāzes plīts virsma (30 Ls), video
magnetofons (20 Ls). Tālr.: 7946338, 
5924736.

Zāģētu, ska ld ītu  m alku. Tālr.: 
9387783.

Dažāda veida kokmateriālus un zāģē 
dēļus, brusas,... no sava un jūsu ma
teriāla. Tālr.: 9238780

Ūdens spici komplektā ar pumpi un 
8 m cinkoto cauruli (5 gb. ar čuguna 
savienojumiem). Ļoti lēti. Tālr,: 7941450 
(vakaros), 8770377.________________

Celtniecības m ateriālus: pārsedzes 
(3,20x1,40m-2 gb, 2,30x2,40 m-1 gb), 
kāpņu la id ienus (3 gb), s ta rp logu  
blokus, sienu paneļus. Nedārgi. Visi 
materiālu jauni. Tālr.: 9211603.

Trušus un trušu m ēslojum u. Tālr.: 
9785726.

Amerikas stafordšīras terjerus. Dzimuši 
24. martā, Tālr.: 6254690.

Trīs grūsnas govis. Tālr.: 9624982.

Opel-Omega 1989.g., benzīns+gāze, 21 
motors, inžektors, tumši zilā krāsā, visas 
ekstras, labā stāvoklī, tehniskā apskate 
līdz 2005.g. oktobrim. Tālr.: 9802071

Audi 80, 1,8 l, benzīns, 1985. g. Tālr,: 
9124221.

3-ist. dzīvokli HES rajonā vai maina pret 
1,5 -  2-ist. dzīvokli. Tālr.: 6311707

4-is t dzīvokli Salaspilī, Celtnieku ielā, 
speciālais projekts, 1. stāvs, 35 tūkst 
latu. Tālr.: 6555235

4-ist. dzīvokli Ropažos, 2/4, visas ērtī
bas, dārzs. Lēti. Tālr.: 5909352.

Veikala te lpas D ienvidu ie lā  3, 
ratiņtelpa, remonts, metāla durvis. 
Tālr.: 9225941.

Māju Siguldā. 125 m2 4 istabas. Zeme 
1300 m2 . Garāža, saimniecības ēka. Labā 
stāvoklī. Cena 63000 Ls. Tālr.: 9249422

Māju Salaspilī. 200 kv.m. 6 istabas, kamīns, 
pirts, gāzes apkure. Teicamā stāvoklī. Cena 
105000 Ls. Tālr.: 9249422

Māju Salaspilī, Silavā (Bērzu ielā 2). Mājas 
platība 100m2 Tālr.: 7949660 (vakaros), 
6361353

Dārza māju promvešanai (Ls 300) Tālr.: 
6822320

Dārzu TEC-2 rajonā, nav elektrības. Tālr.: 
6401373, 7143184

Dārzu pie stacijas “Dole". Tālr.: 6317766.

Zemes gabalu 1200 m2 Gaismas ielā 8a. 
Visas komunikācijas. Tālr.: 9969207

Jauna ģimene zemes gabalu mājas celt- 
niecībai. Nedārgi. Tālr.: 9441366.________

Garāžu kooperatīvā  “A tom s” . Tālr.: 
6713272.

Garāžu kooperatīvā “Atoms” (laba vieta, 
pagrabs) vai maina pret garāžu kooperatīvā 
“Enerģētiķis” . Tālr.: 6769396.

īrē    
Jauns pāris īrē 1 -istabas dzīvokli. Kārtīību un 
apmaksu garantējam. Tālr.: 9716942.

Ģimene bez bērniem vēlas īrēt daļu mājas 
uz ilgu laiku, Tālr.: 9945236

Firma meklē telpas (40 m2) konditorejas 
ceham. Tālr.: 7946530, 9615334.

Izīrē
Traktoru. Tālr.: 9479735.

Vienu istabu vīrietim  Gaismas ielā ar 
priekšapmaksu. Tālr.: 6098247.

1-ist dzīvokli Lauku ielā ar visām ērtībām 
un mēbelēm pēc remonta. Tālr.: 6702322, 
9785221.

Pakalpojumi 
Restaurē mīkstas mēbeles, Tālr.: 9221307, 
794878

izgatavojam  m ēbeles pēc ind iv iduā la  
pasūtījuma. Izbraukšana pie klienta. Pieņe
mamas cenas. Tālr.: 6804804, 9814859 
(Viktors, Sergejs)._____________________

Veicu visus santehniskos darbus, apkures 
sistēmu, katlu, boileru montāža, dūmvadi. 
Tālr.: 9802071

Kvalitatīvi un ātri veicu celtniecības remont
darbus. Tālr.: 5976868.

Pieskatīšu jūsu bērnu. Tālr.: 7942896

Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo 
mašīnu remonts mājās Jums izdevīgā laikā, 
mērenas cenas, garantija. Firma “ Rūķi 
DAG”. Tālr.: 7113903, 7375440, 6329990

Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmētisko 
remontu. Par atalgojumu vienosimies. Tālr.: 
6809547.

Fridrihsona juridiskais birojs sniedz juridisku 
palīdzību civiltiesiskajos jautājumos Rīgas 
ielā 30a (Ieeja no Vītolu ielas puses). Tālr.: 
7941255, 9407611.

Viesu nams Daugavas krastā “Villa Dole” 
piedāvā telpas viesībām, konferencēm, 
iespēja rīkot nometnes. Papildus kom
pleksā pirts, kā arī labiekārtoti numuri 
nakšņoš nai. Tālr.: 9413963.

Rīkojam banketus kāzām, jub ile jām , 
prezentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī iz
braukumos. Garantējam labu apkalpošanu, 
profesionālu galda klājumu, garšīgu pagat
avotu ēdienu un mērenas cenas. Kafejnīca 
domes ēkā, Līvzemes ielā 8. Tālr.: 7941597, 
9100047, 9783735.

Nerūsējošā tērauda dūmvadu izgatavošana 
un uzstādīšana. Tālr.: 9787384.

Bruģēšanas darbi. Kvalitatīva bruģēšana 
ar betona un granīta bruģi. Liela pieredze. 
http://reini.eclub.lv, 9100544. _________

lU “ S a te r” ve ic  ledusskap ju  rem ontu 
jūsu mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no pīkst. 9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām.

TV, audio, video un citas sadzīves tehnikas 
remonts. Izbraucam uz mājām. Garantijas. 
Tālr.: 9242306.

Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74-327 kab. Izbrauc uz 
mājām. Tālr.: 7577768,6591380.

Virtuves un bīdām ie skapji pēc 
pasūtījuma. Plaša krāsu izvēle, 
piegāde, uzstādīšana un garantija. 
Dizainera pakalpojumi bez maksas. 
Lieliska kvalitāte!!! Tālr.: 7396978 
(pēc 18.00), 7946184, 9259526,

Transporta pakalpojum i ar Mer
cedes Benz, kravnesība 3 1. Mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, ce ltn iecības 
materiālu, sadzīves priekšmetu pār
vadāšana uz vasarnīcām, dārziem 
utt. Tālr.: 9549757.

Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.: 
7944226, 9234262.

Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko aprū
pi pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pi.8.00-9.00. 
Tālr.: 7946472, 9213019, e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.

Svara stabilizācijas program m a 
aizņemtām sievietēm un vīriešiem. 
Nekaitīgi, viegli, ērti. Iemācīšu sa
glabāt rezultātu. Konsultācijas un 
individuāla pieeja. Tālr.: 9272680.

Privātā ārsta prakse Dārziņos. Tradi
cionālā un netradicionālā medicīna, 
mājas vizītes. Tālr.: 9193976.

Narkoloģija Ārstē alhokolismu, paģi
ras mājās un stacionārā (kodēšana, 
“ampula”, “torpēda” , psihoterapija). 
Tālr.: 7942442, 6588317, 7182439.

Ārstējam vēzi, infarktu, narkomāniju, 
šizofrēniju... Diagnosticēšana 7-10 
Ls pie klienta mājās vai stacionārā. 
Aicinām mediķus sadarboties. Tālr.; 
9962306.

Gēla nagi, manikīrs, pedikīrs, vak- 
sācija  Tālr,: 9664332

Gēla nagi 10-12 Ls, manikīrs, nagu 
dizains. Tālr.: 9265746.

Uzpildu printeru, kopētāju un faksu 
kartridžus. Cena 3-5-7 Ls. Tālr.: 
9547550.

Dāvina 
Labās rokās atdošu kaķēnus, ļoti 
skaisti, puikas. Tālr,: 7942286.

Dažādi     
In te liģen ta  ģ im ene vēlas ņem t 
apgādībā vientuļu pensionāru uz 
dzīvojamās platības mantošanas 
tiesībām. Tālr.: 9945236

Laipn i l ūdzam  apm eklē t mūsu 
mēbeļu veikalu “ Ra&Riss", Rīgā, 
Pļavniekos, T/B Eksi teritorijā, Kat
lakalna 13, ieeja no Lubānas ielas 
5, mēbeles plašā izvēlē, piemērotas 
cenas. Strādājam bez brīvdienām. 
Tālr.: 7109076.

Varbūt Jūs ziniet kādu, kurš papildus 
vēlas nopelnīt 300-500 Ls, strādājot 
5-20 stundas nedēļā un nepametot 
pamata darbu? Iespējams strādāt 
arī mājās. Tikšanās Rīgā. Tālr.: 
6838728.

Meklē darbu 
Pirmsskolas skolotāja ar pieredzi 
pieskatīs jūsu bērnu jūlija mēnesī. 
Tālr.: 5997744.

Kvalificēts matemātikas skolotājs 
palīdzēs apgūt skolas programmu 
un sagatavot iestājeksāmeniem (4- 
12 kl.) algebrā un ģeometrijā (krievu 
valodā). Tālr.: 7940062.

Piedāvā darbu 
Dienvidu nams 72 meklē sētnieku. 
Tālr.: 7944588

Sakarā ar ražošanas paplašināša
nu, SIA Žaks-2 p iedāvā  darbu  
šoferim-ekspedītoram (auto Vita- 
Mersedess), pavārei, bufetniecei, 
virtuves strādniecei un konditoriem. 
Tālr.: 7946530,9615334

Steidzami vajadzīgs nekvalificēts 
s trādn ieks ražošanai Sa lasp ilī. 
Tālr.: 9803110

Steidzami vajadzīgas kvalificētas 
šuvējas firm a i Sa lasp ilī. Tālr.: 
9548709

Vajadzīgas strādnieces saimniecībā. 
Darbs siltumnīcā. Tālr.: 9238864.

Bruģēšanas meistaram. Tālr.: 9479735

Salasp ils  pašva ld ības p o lic ija
a ic ina  darbā  kā rtībn iekus. 
S īkāka in fo rm ācija  par tā lr. 
7946941; 7980033; e-pasts
policija@spils.lv. ___________________

Kokapstrādes uzņēmums meklē strād
nieku, galdnieku un sargu darba Salaspilī. 
Papildus informācija pa tālr. 7148861.

Mazā dārzniecībā vajadzīgi strādnieki 
ziedu audzēšanai. Vajadzīgi floristi. Tālr.: 
9421744.

Veikalam -  kafejnīcai vajadzīgs pārdevējs. 
Tālr.: 7349813,6305777.

Vajadzīga m ašīnrakstītā ja - lie tv e d e . 
Zināšanas: personālais dators, lietišķā 
latviešu valoda (brīvs darba grafiks). 
Tālr.: 9411741.

Ārzemju firma meklē strādnieku kolektīvu 
Latvijā. Laba apmaksa, pensija Palīdzēsim 
to sasniegt. Tālr.: 7941260.____________

Organizācijai vajadzīgi ekskavatoristi, 
buldozeristi un to mācekļi, Tālr.: 9479121, 
6579210.

Organizācijai vajadzīgi D un C kategoriju 
autovadītāji. Vēlama pieredze remontdar
bu veikšanā. Tālr.: 9479121,6579210.

Uzņēmumam vajadzīgi nopietni darbinieki 
kopīgai sadarbībai. Tālr.: 9826995.

Firma piedāvā darbu auto rem ontat
slēdzniekam. Tālr.: 7981076.

Vajadzīgi krāsotāji, galdnieki un flīzētāji. 
Tālr.: 9558172.

MĒBELES
I Mīkstās mēbeles no Latvijas, 

Lietuvas, Polijas, Krievijas 
 Koka mēbeles 
 Sekcijas, sekcijas bērniem, 

datorgaldi, krēsli, skapji u.c.
I Virtuves iekārtas pēc 

individuāla pasūtījuma 
I Mēbeļu uzstādīšana un 

piegāde
I Līzinga noformēšana

Salaspils, Līvzemes ielā 5 
Darba laiks: 10-19  sest. 9 -1 5  

Tālr/fax 7113885 
Mob. 8385522

2 0 0 5 . gada 17. jūnijs

ABB/ELSTER
ūdens mērītāji un 

notekūdeņu skaitītāji 
dzīvokļos un mājās

-  Pārdošana
-  Uzstādīšana
-  Metroloģiskā pārbaude
-  Visa veida santehniskie 

darbi

Habilis SIA 
Licence Nr.578 

Rīgā, Bruņinieku ielā 25 
Tālr.: 7274021, 7274578

A U T O S K O L A
rīko

A, B, C, D, E 
Kategoriju 

transportlīdzekļu 
Vadītāju apmācība

SALASPILS 1.vsk. 
Lauku ielā 1,45 kab. 
Nodarbību sākums 

27. jūnijā plkst. 18.00 
Tālr. 7228880 (10.00 -  18.00), 

Mob. 9422554

18. jūnijā
Salaspils tirgus teritorijā 

-  Lauku ielā 9 
VASARAS GADATIRGUS
Visi pirkt un pārdot gribētāji 

laipni gaidīti!
Plašā Izvēlē zemnieku 

ražotie lauku labumi, am
atniecības izstrādājumi un 

rūpniecības preces.
Informācija: 

7944536 (vakaros), 
8604731,7148491

Tirdzniecības tīkls “DINO ZOOCENTRS” 
aicina darbā

PĀRDEVĒJUS -  KONSULTANTUS
darbam tirdzniecības centros Rīgā

Jums jābūt:
-  ar labām saskarsmes spējām un vēlēšanos strādāt 

apkalpojošā sfērā;
-  ar labām latviešu un krievu valodas zināšanām (vēl kādas 

svešvalodas zināšanas tiks uzskatītas par priekšrocību);
-  gatavam (ai) intensīvi mācīties un apgūt jaunas zināšanas.
-  ar pozitīvu attieksmi pret dzīvniekiem un dzīvi kopumā

Mēs piedāvājam:
-  stabilu darbu strauji augošā uzņēmumā;
-  Iespēju nopelnīt vairāk nekā Jūs pelnāt šobrīd (motivējošu 

atalgojuma sistēmu);
-  interesantu darbu un labus darba apstākļus;
-  izaugsmes iespējas;

CV sūtīt pa faksu: 7372163 vai e-pastu: dinozoo@dinozoo.lv 
Papildus informāciju par mums varat iegūt mūsu mājas 

lapā www.dinozoo.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE īpašumi
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250,9411308, 9272211

F B S  G R U P A
Z E M E S M Ē R N IE C ĪB A  
T O PO G R Ā FIJA , R O B E Ž U  PL Ā N I  
BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

Ogrē. Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009. 9211765, fakss: 5044008 

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētājs -  Mikus Čavarts 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “ Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to  iesniedzēji.

5VĒSTIS

http://reini.eclub.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:policija@spils.lv
mailto:dinozoo@dinozoo.lv
http://www.dinozoo.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

